



EDOK Davası'nda dikkat çeken savunma **RUH HASTASI FETHULLAH GÜLEN**

Ruh hastası Fethullah Gülen

09 Ekim Pazartesi 2017 11:45



Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen 3'ü tutuklu 6 sanıklı EDOK Davası'nın üçüncü celsesi bugün görülmeye başlandı. Mahkeme, eski General Hamza Koçyiğit'in savunmasının ardından celseyi bitirdi.

Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen 3'ü tutuklu 6 sanıklı EDOK (Eğitim ve Doktrin Komutanlığı) Davası'nın üçüncü celsesi bugün görüldü. Mahkeme eski General Hamza Koçyiğit'in savunmasının ardından celseyi bitirdi.

DURUŞMADA NELER OLDU

İzmir'de tutuklu eski General Hamza Koçyiğit'le SEGBİS'teki arzadan dolayı bağlantı kurulamadığı için gecikmeli başlayan duruşmada Başkan Hüsamettin Otçu, arızanın giderilmesini beklerken Koçyiğit'in dosyasının bu dava ile birleştirildiğini, sanıkların HTS kayıtlarının geldiğini ve bunların bilirkişiye gönderildiğini söyledi. Başkan Otçu, TBMM ve Başbakanlığın davaya katılım talebinde bulunduğunu da bildirdi. Sanıklardan eski Korgeneral Metin İyidil'in avukatlarının talebi üzerine harekât planlarına ilişkin bilirkişi raporu hazırlayan Genelkurmay eski İstihbarat Başkanı emekli Korgeneral İsmail Hakkı Pekin'in de duruşmayı izlediği görüldü. Yaklaşık 1 saatlik uğraşıya rağmen SEGBİS'teki arıza giderilemeyince başka bir duruşma salonu arandı. Bu arada Metin İyidil'in avukatı, İyidil'in tuvalet ihtiyacını kendisine iletince Başkan Otçu, "**Tuvalet ihtiyacı da başkana mı söylenirmiş? Komutan götürsün**" dedi. Bir başka duruşma salonuna geçilmesinin ardından Hamza Koçyiğit savunmasını yapmaya başladı.

"GENELKURMAY BAŞKANI AKAR DA TANKLAR KIŞLADAN ÇIKMAYACAK EMRİNİ SÖZLÜ VERMİŞTİR"

Savunmasında hakkındaki iddiaları reddeden Koçyiğit, kendisiyle husumeti olanlar tarafından hazırlanan idari tahkikat raporuyla onur kırıcı bir suçlamaya maruz kaldığını belirterek, şunları söyledi: **"Ben devletime ve milletime sahip çıktım, devletimin de bana sahip çıkmasını beklemek hakkımdır. Darbeciler, onlara katılmayacağımı ve kendilerine biat etmeyeceğimi bildikleri için beni sözde görevlendirme listesine koyduklarını düşünüyorum. O gece Zekai Aksakallı, eşini evine götürürken, ben düğün kıyafetiyle ve eşimle karargâha gittim. Üstelik oğlum evde hastaydı, ama başkaları gibi 'önce ailem' diye eve gitmedik. Ben karargâha gitmeyip, spor okuluna da sığınabilirdim."**

Koçyiğit, hakkındaki sözde darbe emirlerine uyulmaması yönünde yazılı talimat vermemek suçlamasıyla ilgili olarak da şöyle konuştu:

"Emir yazılı da sözlü de verilir. Hele de durum acil ise sözlü emir verilir, bilahare yazılı emir verilir. Genelkurmay Başkanı Akar da tanklar kışladan çıkmayacak emrini sözlü vermiştir. Keza Sayın Başbakan'ın akıncı pistinin bombalanması emri de sözlüdür. Birliğine, kışlasına sahip çıkmayan komutanlar dışarıda, ben içerdeyim."

"ZEKAİ AKSAKKALI GİBİ KARARGAHIMI EVDEN YÖNETMEYE ÇALIŞIRDIM"

Koçyiğit savunmasının devamında şunları söyledi:

"O gece başkalarının yaptığı gibi telefonlarımı kapatmadım. Önce işim, sonra ailem dedim. Yoksa ben de Zekai Aksakkalı gibi karargahımı evden yönetmeye çalışırdım. EDOK Komutanı Kamil Başoğlu'nun derdest edildiğini haber alınca bazılarının yaptığı gibi beni de derdest ederler diye kaçmadım. Vatan mı, aile mi ikileminde tercihim vatandan yana kullandım."

Mahkeme Başkanı Otçu'nun 16 Temmuz ceridesini 18 Temmuz'da değiştiren nöbetçiyi kimin görevlendirdiği sorusu üzerine Koçyiğit, bunun kendisine yönelik bir kumpas olduğunu öne sürerek, **"Bu değişiklikler Albay İhsan Tavazar'ın yönlendirmesiyle olabilir. Nöbetçi Binbaşı Necati Ünal bu değişiklikleri neden ve kimin emriyle yaptığının hesabını vermelidir. Bütün kutsallarım üzerine yemin ederim ki, ceridede değişiklik yapılması talimatı vermedim"** dedi.

Koçyiğit, kendisine kumpas kurmakla itham ettiği Kurmay Albay İhsan Tavazar'la husumeti hakkında da şunları anlattı:

"Bu kişiyle 2014-2016 arasında çalıştık. 28 Şubat davasında yargılanmış ve cezaevinde kalmıştı. Cezaevi psikolojisini bozmuştu. Cezaevine girmeyeni hain gibi görüyordu. Bir kaç kez ikaz ettim, her seferinde, 'cezaevi psikolojimi bozdu, özür dilerim' dedi. Bir görev verdim, 'psikolojim müsait değil' diye yakışsız bir cevap verince, odamdan çıkardım. 15 Temmuz'dan sonra odama gelip, 'o gece eve gitmişsiniz, bunun hesabını vermelisiniz' dedi. Bunu söyleyen kişi, o gece beni hiç aramamış biridir."

ÜMİT DÜNDAR'IN TALİMATI ÜZERİNE BU GÖRÜŞMELERİ YAPTIĞINI KAYDETTİ

16 Temmuz sabahı helikopter pilotlarını aramakla suçlandığına dikkat çeken Koçyiğit, Genelkurmay Başkan vekili Ümit Dündar'ın talimatı üzerine bu görüşmeleri yaptığını kaydetti. Başkan Otçu'nun idari tahkikat raporunu hazırlayan heyetin başkanı General Ahmet Kasa'nın kendisine husumeti olup olmadığını sorması üzerine Koçyiğit, Kasa'nın yavaş, astlarını yönlendirmede zayıf, bu yüzden hiç takdir vermediği birisi olduğunu, daha önemlisi bir cemaatle bağlantısının bilindiğini, irtibatını kesmesini istediğini, ayrıca hakkında MİT soruşturması yapılması için KKK'na yazı yazdığını söyledi. Saat 13.35 olunca Koçyiğit'in avukatı savunmanın daha 1 saat süreceğini belirterek ihtiyaç için ara verilmesini isteyince Başkan Otçu, **"Savunma bitene kadar devam ediyoruz"** karşılığını verdi.

"BAŞTA RUH HASTASI FETHULLAH GÜLEN, TÜM ÖRGÜT ÜYELERİNDEN ŞİKAYETÇİYİM"

Koçyiğit 4 saat süren savunmasının sonunda özetle şöyle konuştu:

"Askeri okullardaki öğrencilerin güvenlik soruşturmasını yaptırdım. İlk etapta 46 öğrencinin FETÖ/PDY iltisakı nedeniyle ilişkisi kesildi. Bunu hazmedemediler, bedel ödetmek için gizli tanık vasıtasıyla bana kumpas kurdular. FETÖ'cü değilim, himmet ödemedim. İlk ve orta okulu ülkücülerin ağırlıklı olduğu bir okulda okudum. Arkadaş grubum, Atatürk milliyetçisi ülkücülerden oluşuyordu. FETÖ kumpası Balyoz ve askeri casusluktan yargılananlara yardım ettim. Bu davalardan beraat edenlerin çoğu EDOK'a atandığında sahip çıktım. Şimdi tümgeneral olan Balyoz davasından Sırrı Yılmaz tayin değişikliği üzerine istifa dilekçesi verince ikna edip, durdurdum. FETÖ'cü olsam bu kadar yakından ilgilenir miydim? FETÖ'cü değil Türk milliyetçisi, muhafazakar bir subayım. Başta ruh hastası Fethullah Gülen, tüm örgüt üyelerinden şikayetçiyim."

Koçyiğit savunmasını tamamladıktan sonra başkan Otçu, o gece öncelikle neden eşi ve oğlunun yanına değil de kızının yanına gittiğini, ertesi gün kendisini ziyarete gelen FETÖ'den tutuklu eski general Salih Ulusoy'la ne konuştuklarını sordu. 17 Şubat Merasim Sokak patlamasını da yaşamış kızı daha zor durumda olduğu için ona gittiğini belirten Koçyiğit, Salih Ulusoy'un ise Metin İyidil'e geldiğini kendisine de nezaket ziyaretinde bulunduğunu söyledi. Ara verilmesi beklenirken Başkan Otçu Saat 15.30'da bugünkü celseyi sonlandırdı.

[edok davası](#)[Başkan Otçu](#)[General Hamza Koçyiğit](#)[mahkeme](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)

ARŞİV

KATEGORİLER

